medio exhiberet, respondebat se ilia Jura et Munimenta, quibus Dominos
suos predictos tueri poterit, ad diem ad mauus non habere

;
prefiximus

eisdem Dominis, in personam dicti Procuratoris, secundum diem Juridicum
post Festum Epiphanie Domini, coram dicto Patre, suove Commissario, ad
exhibendum Jura et Muuimenta quibus se tueri valeant super Appropria-
cione Ecclesie supradicte, faciendum et recipiendum ulterius, juxta naturam
et qualitatem ipsius negocii, quod postulaverit ordo juris, loco quo prius. Quo
die secundo Juridico adveniente, coram nobis, J. de Middeltone, predicto

loco prescripto pro tribunali sedeutibus, et auctoritate Commissionis nostre

a dicto Patre nobis facte in Causis, negoeiis, et correccionibus suam ultimam
contingentibus Visitacionem cognoscentibus, dictus Procurator proposuit

quod, cum Domini sui memorati ad exhibendum Jura et Munimenta sua
super Appropriacione Ecclesie de Kentone predicte, ad certos diem et locum
coram dicto Patre essent ad judicium evocati

;
quibus die et loco, ipsis

Dominis legitime comparentibus, et pro se super Appropriacione Ecclesie
fol. predicte sufficienter Jura et Munimenta exhibentibus, essentque virtute
197, ipsorum exhibitorum judicialiter dimissi, tanquam sufficienter muniti in

hac parte
;
quare petiit idem Procurator, nomine Procuratoi*io, pro Dominis

suis supradictis, facta fide de premissis in forma juris, prefatos Dominos
suos fuisse judicialiter dimissos tanquam sufficienter munitos super Appro-
priacione Ecclesie de Kentone predicte pronunciari, et ipsos ab instancia

judicii absolvi in hac parte, eisdemque et sibi justiciam exhiberi ; exhibito-

que quodam Instrumento per dictum Procuratorem sigillo nostro signato,

per quod apparuit evidenter prefatos Dominos ad certos diem et locum
fuisse vocatos, ad ostendendum titulos Appropriacionum Ecclesiarum de
Kentone et Alfyngtone, ac Capellarum earundem

;
quibus die et loco

exhibita quadam Ordinacione bone memorie Willelmi, quondam Exoniensis
Episcopi, per quam innotuit manifeste prefatos Dominos super Appropria-
cione dictarum Ecclesiarum sufficienter esse munitos ; ipsosque, juris

ordine quem negocium ipsum requirebat in hac parte observato, ipsius

Ordinacionis pretextu ab instancia judicii, tanquam sufficienter munitos in

premissis, fuisse absolutos et dimissos ; nos, dicto Instrumento, sigillo

nostro signato, quod in sua prima apparuit figura non rasum, non abolitum,
nee in aliqua sui parte viciatum, fidem adhibentes, prefatos Dominos
judicialiter fuisse dimissos, tanquam sufficienter super Appropriacione
dictarum Ecclesiarum munitos, pronunciamus in hiis Scriptis, ipsosque ab
instancia judicii in hac parte absolvimus et dimittimus per Presentes.